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N:o 26.

Uppläst ocli godkänd hos Första Kammaren den 21 april 1897. 
— — — — - Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående disposition af förra militiebostället 
1 Ve mantal Åsmundgården n:o 1 i Jemtlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 15.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 9 december 1896 
har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva,

att af förra kornettbostället 1 Ve mantal Åsmundgården n:o 1 i 
Lits socken af Jemtlands län kufvudgården samt torpen n:is 1-—7, 11 
och 12 med de områden, som för dem blifvit vid den år 1895 å egen
domen hållna värdering utmärkta å en af förste landtmätaren J. Tjerneld 
upprättad karta, finge försäljas;

att återstående delen af egendomen skulle bibehållas i kronans 
ego för att såsom kronopark förvaltas;

att för verkställighet häraf egendomen innan någon försäljnings- 
åtgärd vidtoges, styckades i erforderligt antal lotter i enlighet med de 
om egostyckning gällande bestämmelser och med iakttagande dervid, att 
■det myrtag med utmål, som i en af domänintendenten i länet upprättad, 
i propositionen omförmäld, arealbeskrifning upptagits efter Tjernelds karta 
med n:is 49, 50 och del af 52 om sammanlagdt 31,8 ar samt blifvit å 
berörda karta utmärkt, afsattes såsom gemensamt för samtliga lotterna;
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att hufvudgården utbjödes i en lott till försäljning å offentlig 
auktion på de i kongl. brefvet den 29 maj 1874 stadgade vilkor;

att hvart och ett af torpen utbjödes till försäljning under de i 
kongl. brefvet den 25 september 1896 stadgade vilkor, dock med iakt
tagande dervid, att torpet först hembjödes innehafvaren till inlösen;

att tiden för tillträdet af de delar af egendomen, som försåldes, 
bestämdes till den 14 mars 1898; samt

att de medel, som genom nu ifrågasatta försäljningar kunde 
komma att inflyta, måtte på samma sätt som köpeskillingarne för för
sålda mindre kronoegendomar användas till inköp för kronans räkning af 
skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens
bifall.

Stockholm den 21 april 1897.

Med undersåtlig vördnad.
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